
Calze ESD, nero, S=36-38

• Contiene fibre conduttive in tutta l'area della calza
• con logo ESD
• Nessuna sutura nella zona delle dita dei piedi

Articolo n. WL32110

Modello 2720.8140.S

Produttore WARMBIER

Codice articolo del produttore 2720.8140.S

Dati del produttore GPSR Wolfgang WARMBIER
Untere Gießwiesen 21
DE-78247 Hilzingen
www.warmbier.com

Unità di vendita 1 Paio
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Unità di contenuto 1 Paio

Informazioni sul colore del produttore nero

Colore Nero

Misurare S

Composizione del materiale 60% cotone, 37% poliestere, 3% fili d'argento

Gamma di taglie delle scarpe 36 – 38

Conforme alle ESD Si

Altre versioni
Articolo n. Misurare

WL32110 S

WL32111 M

WL32112 L

WL32113 XL

WL32114 XXL
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