

## Calze ESD, nero, S=36-38



- Contiene fibre conduttrive in tutta l'area della calza
- con logo ESD
- Nessuna sutura nella zona delle dita dei piedi

Articolo n.	WL32110
Modello	2720.8140.S
Produttore	WARMBIER
Codice articolo del produttore	2720.8140.S
Dati del produttore GPSR	Wolfgang WARMBIER Untere Gießwiesen 21 DE-78247 Hilzingen <a href="http://www.warmbier.com">www.warmbier.com</a>
Unità di vendita	1 Paio

Products for the electronic industry



Unità di contenuto	1 Paio
Informazioni sul colore del produttore	nero
Colore	Nero
Misurare	S
Composizione del materiale	60% cotone, 37% poliestere, 3% fili d'argento
Gamma di taglie delle scarpe	36 – 38
Conforme alle ESD	Si

## Altre versioni

Articolo n.	Misurare
WL32110	S
WL32111	M
WL32112	L
WL32113	XL
WL32114	XXL